

## Årsrapport for 2024

HST Holding af 31/3 2011 ApS  
Egebjergvej 10, 8220 Brabrand  
CVR-nr. 33 58 78 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25. juni 2025



Henrik Særmark Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HST Holding af 31/3 2011 ApS  
Egebjergvej 10  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 33 58 78 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 31. marts 2011

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Henrik Særmark Thomsen, direktør

### Revision

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.753.099, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 11.287.865.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.375</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.756.512</u>	<u>3.979.682</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.752.137</b>	<b>3.975.932</b>
Skat af årets resultat	1	<u>962</u>	<u>825</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.753.099</u></b>	<b><u>3.976.757</u></b>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		369.371	2.779.682
Overført resultat		<u>2.248.728</u>	<u>1.075.075</u>
		<b><u>2.753.099</u></b>	<b><u>3.976.757</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>9.797.645</u>	<u>8.336.274</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.797.645</u>	<u>8.336.274</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.797.645</u>	<u>8.336.274</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.302.443</u>	<u>1.874.797</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.302.443</u>	<u>1.874.797</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.461.258</u>	<u>306.213</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.763.701</u>	<u>2.181.010</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>12.561.346</u>	<u>10.517.284</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.005.763	5.636.392
Overført resultat		5.067.102	2.818.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.287.865</u></b>	<b><u>8.656.767</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		957.625	456.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	16.391
Selskabsskat		311.481	623.972
Anden gæld		<u>0</u>	<u>763.723</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.273.481</u></b>	<b><u>1.860.517</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.273.481</u></b>	<b><u>1.860.517</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.561.346</u></b>	<b><u>10.517.284</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	5.636.392	2.818.374	122.000	8.656.766
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	369.371	2.248.728	135.000	2.753.099
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>6.005.763</b>	<b>5.067.102</b>	<b>135.000</b>	<b>11.287.865</b>

## Noter

### 1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>-962</u>	<u>-825</u>
	<u><u>-962</u></u>	<u><u>-825</u></u>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2025 eller senere.